中共西安体育学院纪律检查委员会文件

西体纪发 匚⒛23〕 13号

关于严肃⒛23年度职称评审工作纪律的通知

各二级学院、相关职能处室l

学校 2023年度专业技术职务任职资格评审 (以下简称
“
职称评审

”)工作即将启动,为进一步规范职称评审,严

肃工作纪律,杜绝不正之风,确保职称评审工作公平、公正、

公开开展,营造风清气正的政治生态,现将有关纪律要求通
知如下:

各二级学院与相关职能处室要落实主体责任,把严肃职
称评审工作纪律作为党风廉政建设的一项重要内容抓紧抓

实,及时将 2023年度职称评审有关文件精神传达到每位教
职工,认真组织本单位、本部门参与职称评审工作人员、申
报人员学习相关政策文件,严 明党纪政纪和有关工作纪|律 ,

教育引导其自觉维护职称评审工作的严肃性。人事处牵头负

责,教务处、科研处、竞赛处、财务处、学工部、马克思主
义学院、研究生部等相关职能部门做好新一轮职称评审文件

的宣讲和解读工作。

申报人员所在单位和职称资格审核部门应按照学校职

称评审文件要求,认真审核申报人员材料,对申报者的资格、

业绩、成果审核以及师德师风鉴定实行责任制,“谁审核、

谁签字、谁负责
”。各单位加强对申报人员材料的检查、审

核和公示等,确保申报材料填写规范、真实、有效。相关职

能部门要严格贯彻落实上级和学校有关文件规定,认真做好

对各单位推荐、评审的组织和监督工作。

申报人员须签订诚信承诺书,对个人信息和申报材料的

真实性、完整性和有效性负责。要严格按照学校职称评审规

定要求,实事求是地总结自己的工作业绩,如实填报,提供

相关材料,严禁弄虚作假。严禁申报人员本人或委托他人通

过发短信、打电话、当面拜访、送材料等方式干扰职称评审

工作;严禁宴请或委托他人宴请参与职称推荐与评审工作的

有关人员;严禁向相关部门和工作人员赠送礼品、礼金、购

物券 (卡 )等有价证券。

评审专家和工作人员不得接受参评人员递送的职称评

审材料,不得参加宴请、替参评人说情、拉票、收受参评人

员的礼品、现金、购物券 (卡 )等有价证券;对投票中出现
重大偏差的评委列入失信名单,报上级部门各案,五年内(含

当年)不得参加推荐及评审工作。工作人员严格按照工作程

序办事,严守工作秘密,不得弄虚作假、徇私舞弊,不得泄

露评审专家信息,不得利用职务或工作之便为申报人员谋取

利益。

学校纪委、监察专员办公室将对职称评审全过程进行监

督检查。设立举报电话和邮箱,畅通监督渠道,认真受理群

众信访举报,加大监督执纪问责力度,对举报内容详实可查

的,及时受理反馈。对违反评审纪律的,一经查实,依规依

纪依法严肃处理。各单位迅速以合理方式将此通知精神传达

到本单位的每一位教职工,认真落实通知要求,共同营造风

清气正的职称评审环境。

举 报 电话 :纪 检 监察 室 :884o9484 884o9235

举 报 邮 箱 :jjzhsOtea。 xaipe。 edu。 cn

驻西安俅 公室

狲阝锡

2023缉110月  12 日